[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 04 декабря 2017 года                                                                                   № 51
О рассмотрении ходатайства

временной комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний                                                                            по проекту решения  «Об утверждении                                                                                        Устава Гусинского сельского поселения                                                                              Краснинского района Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 22 сентября 2017 года № 10, рассмотрев ходатайство временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» и заключение публичных слушаний № 03 от 30 ноября 2017 года, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

    РЕШИЛ:
  1. Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», назначенные и проведенные  30 ноября 2017 в 14 часов 00 минут считать состоявшимися.
 2. Не назначать второй этап публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
           3. В опубликовании альтернативных предложений по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» в газете «Краснинский край» отказать
4. Временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» подготовить заключение по проекту Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области до заседания Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, назначенного на 19 декабря 2017 года.
           5. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                         Н.В. Хлебникова

                 В Совет депутатов

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

          ХОДАТАЙСТВО.

Временная комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» направляет  документы публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» и ходатайствует об их рассмотрении для принятия решения о последующих действиях.

Председатель

временной комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний
      Н.В. Хлебникова